〒236-0004 神奈川県横浜市金沢区福浦 1-15-5 | www.carlisleft.co.jp   1/1

                                202２年９月

お取引様 各位

SPRALIEN REBORN MODEL 発売案内

   拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

DEVILBISS AUTOMOTIVE REFINISHING 限定モデル

『SPRALIEN REBORN』日本国内割り当て分 合計 120 台を

各機数量限定にて販売いたします。

型式・モデル名・セット内容 ご用意台数

モデル名 型式 ボディ色 口径 エアキャップ 仕様

GPG 905904 黒 φ1.8 PR10 プラサフ

【内容】ガン本体・GFC-501・HAV-503B・

マルチガンホルダー・スプレーガンツールキット
限定 20 台

モデル名 型式 ボディ色 口径 エアキャップ 仕様

PROLITE 905906 青 φ1.3 TE10/TE20 Base/Clear

【内容】ガン本体・GFC-501・HAV-503B・

マルチガンホルダー・スプレーガンツールキット
限定 50 台

モデル名 型式 ボディ色 口径 エアキャップ 仕様

PROLITE 905900 黒 φ1.3 TE10/TE20 Base/Clear

【内容】ガン本体・GFC-501・HAV-503B・

マルチガンホルダー・スプレーガンツールキット
限定 50 台

販売開始日

      2022 年 11 月 1 日より

      ご用意台数が無くなり次第、販売を終了させていただきます

 詳細に関しましては、当社エリア担当営業までお問い合わせください。

各代理店様へも後日チラシを配布させて頂きますが、当社 HP より

ダウンロードが可能となっております。ぜひご活用ください。

    台数限定モデルとなります為、代理店様・販売店様におかれましては

たくさんのユーザー様へご紹介いただけますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

                  CFT ランズバーグ株式会社

国内 Finishing 営業